
COMUNICAZIONE AI  CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI ALLA SELEZIONE

(Art. 76 c-2bis Codice contratti)

AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA CON MODALITÀ TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 1
2° COMMA LETTERA B) DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120,  MODIFICATO DALLA LEGGE N. 108 DEL
2021 E DELL'ART. 63  DEL D.LGS. 50/2016  - COMUNE DI SAN GODENZO RIQUALIFICAZIONE DI PARCHEGGI E
RIGENERAZIONE  DELLO  SPAZIO  URBANO  VIA  ALDO  MORO  E  VIA  LA  TORRE  _  CIG:  9840502F21 _  CUP
I51B21000230001 – FINANZIAMENTO PNRR - MISSIONE 5C2 COMPONENTE E2 -INVESTIMENTO 2.3

Da pubblicare sul profilo del  committente della Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve 

 Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti

In  riferimento  alla  selezione  di  cui  all'oggetto,  ai  sensi  di  quanto  disposto  dagli  art.  29

comma 1 e 76 comma 2-bis, del D.Lgs 50/2016 ed a seguito della verifica della documentazione

amministrativa,   si  provvede all’invio  della   presente  comunicazione   agli  operatori  economici

interessati ed alla pubblicazione dell'elenco degli Oo.Ee. ammessi  alla fase successiva di gara.

1 CANTIERI SRL   P.IVA: 09404781214   C.F.: 09404781214 

2 DPG S.R.L.S.   P.IVA: 08708030724   C.F.: 08708030724 

3 F.LLI BERTI S.R.L.   P.IVA: 00966010498   C.F.: 00966010498 

4 F.LLI FERRARI S.R.L.   P.IVA: 02451120600   C.F.: 02451120600 

5 Ghinassi Appalti S.r.l.   P.IVA: 13964761004   C.F.: 13964761004 

6 GINEVRA BUILDERS S.R.L.  P.IVA: 10094421210   C.F.: 10094421210 

7 LEONARDO SERVICES srl  P.IVA: 02282320510   C.F.: 02282320510 

8 MANTOVAGRICOLTURA S.R.L.  P.IVA: 01585480203  C.F.: 01057130187 

9 NT COSTRUZIONI SRL   P.IVA: 03388000832   C.F.: 03388000832 

10 S.M. COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore Matarrese  P.IVA: 08106270724 
• C.F.: MTRSVT89L15A285I

Offerte presentate 

Denominazione   Forma di

partecipazione

Sede legale

1 Ghinassi Appalti S.r.l.   P.IVA: 
13964761004   C.F.: 13964761004 

singola Roma

C.U.A. – Centro Unico Appalti - dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve - Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)

-  Tel.  0558360336  –  330  -  331  –  356  -  E-mail:  ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it  -  PEC:  uc-

valdarn  o  evaldisieve@postacert.toscana.it Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it


Indirizzo Via Alessandro Stoppato 97

2 GINEVRA BUILDERS S.R.L.  P.IVA:
10094421210   C.F.: 10094421210 

In avvalimento Napoli

Città San Giorgio a Cremano

Indirizzo Via Pessina 43

3 CANTIERI SRL   P.IVA: 
09404781214   C.F.: 09404781214

In avvalimento Napoli

Città Afragola

Indirizzo Corso E. de Nicola, 73

Oo.ee.    NON AMMESSI : nessuno. 

L’elenco dei verbali è il seguente: 

n. 1 del 05.07.2023,  n° 2 del 10/07/23.

Gli atti di gara sono consultabili sul profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e

Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art. 76  el

D.Lgs  50/2016  ”http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0 e  sulla

piattaforma START nella pagina relativa alla gara.

Pontassieve,  10/07/2023                                     IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Per i concorrenti:

Allegata Determinazione n. 532 del 10/07/2023 e  Verbali  di gara

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000 E DEL D.LGS 82/2005

MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE SOSTITUISCE IL

DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.
C.U.A. – Centro Unico Appalti - dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve - Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)

-  Tel.  0558360336  –  330  -  331  –  356  -  E-mail:  ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it  -  PEC:  uc-

valdarn  o  evaldisieve@postacert.toscana.it Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it

